
公示内容

公示期：2024-09-15至2024-09-19

兹有建设单位< 浙江元通线缆制造有限公司 >的<
年产50万千米“特精尖”特种电缆智能制造与绿色高端

新材料技术研发及产业化项目
>,

项目编号为<
A330113128052346800

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江省一建建设集团有限公司 胡斌 32654.8486 790 97.74

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江省一建建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 陈超 技术负责人

2 任东阳 质量员

3 杨书凡 安全员

4 厉奶仂 安全员

5 徐嘉蔚 安全员

6 张光明 安全员

资格条件对业绩的要求：
自2019年8月1日以来（时间以工程竣工验收证明材料为准）完成过单个合同总建筑面积16万平方米及以上的新建工业建筑
工程施工总承包或工程总承包（工程总承包若采用联合体的，投标人在联合体中须承担施工工作）业绩。证明资料详见招
标公告。

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩：投标人自2019年8月1日至投标截止日（时间以工程竣工验收证明材料为准）完成过单个合同总建筑面积16万
平方米及以上的新建工业建筑工程施工总承包或工程总承包（工程总承包若采用联合体的，投标人在联合体中须承担施工
工作）业绩，每个得1分，最高得2分。证明资料详见招标文件。n2、人员业绩：拟派项目负责人自2019年8月1日至投标截
止日（时间以工程竣工验收证明材料为准）以项目负责人身份（如为工程总承包业绩的，指施工负责人身份）完成过单个
合同总建筑面积16万平方米及以上的新建工业建筑工程施工总承包或工程总承包业绩，每个得2分，最高得2分。证明资料
详见招标文件。

1/3

596
133



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江省一建建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

自2019年8月1日以来完
成过单个合同总建筑面
积16万平方米及以上的
新建工业建筑工程施工
总承包或工程总承包
（工程总承包若采用联
合体的，投标人在联合
体中须承担施工工作

）业绩。

杭州医药港·和达药谷（四期
）4.1期建筑及安装工程

杭州和达新想科技
发展有限公司

①竣工时间：2021年
8月6日； ②建筑面积
：164893.6平方米；
③新建工业建筑工程
施工总承包项目

①中标通知书；
②合同； ③竣工验
收备案表； ④“全
国建筑市场监管公
共服务平台”网页

截图

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江省一建建设集团有
限公司

年产2000万套微型计算机数字
式处理部件项目（阿里巴巴达
摩院南湖园区）6#-11#、14#-

16#楼

传嘉科技（杭州
）有限公司

①竣工时间：2023年
11月21日； ②建筑面
积：338556.3平方米
； ③新建工业建筑工
程施工总承包项目

①中标通知书；
②合同； ③竣工验
收备案表； ④“全
国建筑市场监管公
共服务平台”网页

截图

专家评审
意见:符合

项目负责人：胡斌
海康威视智能安检产品产业化

基地项目
杭州海康威视电子

有限公司

①竣工时间：2023年
5月31日； ②建筑面
积：178374.34平方米
； ③新建工业建筑工
程施工总承包项目

①中标通知书；
②合同； ③竣工验
收记录； ④“全国
建筑市场监管公共
服务平台”网页截

图

专家评审
意见:符合

浙江省一建建设集团有
限公司

杭州医药港·和达药谷（四期
）4.1期建筑及安装工程

杭州和达新想科技
发展有限公司

①竣工时间：2021年
8月6日； ②建筑面积
：164893.6平方米；
③新建工业建筑工程
施工总承包项目

①中标通知书；
②合同； ③竣工验
收备案表； ④“全
国建筑市场监管公
共服务平台”网页

截图

专家评审
意见:符合

2/3

596
133



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 湖南沿湖建设工程有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

2 河南省大成建设工程有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

3 河北博泽建筑工程有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

4 贵州高胜工程建设有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

5 陕西磐恒建设工程有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

6 湖南琨基建设集团有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

7 天恩建设集团有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

8 浙江宏峰建筑安装工程有限公司 资格审查 在【资格审查】中【投标人不满足招标

9 四川宏大建筑工程有限公司 技术标评审 在【技术标评审】中【违反投标文件暗

10 中建力天集团有限公司 技术标评审 在【技术标评审】中【违反投标文件暗

2024年09月13日

3/3

596
133


